

Proanno Capital ApS
Engdraget 15, 6870 Ølgod

CVR-nr. 42 86 75 78

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025

Søren Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proanno Capital ApS Engdraget 15 6870 Ølgod
	Telefon: 40331744
	CVR-nr.: 42 86 75 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hvidberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Proanno Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.181	-5.944
Indtægter af kapitalinteresser	161.419	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.556	0
Andre finansielle indtægter	1	1.625
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	156.795	-4.323
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	156.795	-4.323
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.093	0
Overføres til overført resultat	11.702	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.323
Disponeret i alt	156.795	-4.323

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	167.228	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.228</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>167.228</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	29.688	0
	Andre tilgodehavender	0	34.132
	Tilgodehavender i alt	<u>29.688</u>	<u>34.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>236</u>	<u>416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.924</u>	<u>34.548</u>
	Aktiver i alt	<u>197.152</u>	<u>34.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.093	0
Overført resultat	0	-11.702
Egenkapital i alt	<u>185.093</u>	<u>28.298</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.059	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.059	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.059</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>197.152</u>	<u>34.548</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-7.379	32.621
Resultatandel	0	0	-4.323	-4.323
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-11.702	28.298
Resultatandel	0	145.093	11.702	156.795
	40.000	145.093	0	185.093

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	5.809	0
Kostpris 31. december 2024	5.809	0
Årets resultat	161.419	0
Opskrivninger 31. december 2024	161.419	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	167.228	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proanno Holding ApS	Varde	20 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på 4 t.kr., der ikke er optaget i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		